Programa de Pós-Graduação em Assistência e Avaliação em Saúde

Faculdade de Farmácia/UFG, Rua 240, esquina com a 5ª Avenida, s/nº Setor Leste Universitário, CEP: 74605-170 – Goiânia – GO
Telefone (0xx62) 3209-6442 ou 3209-6044 E-mail: ppgaas@gmail.com

www.ppgaas.farmacia.ufg.br

A Comissão do Processo Seletivo 2019/1 do Programa de Pós-graduação em Assistência e

Avaliação em Saúde, aos dezenove dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove, torna

pública o resultado preliminar da avaliação de conhecimentos específicos referente ao

processo seletivo do Edital 2019/1.

Número da Inscrição Nota avaliação de conhecimentos específicos

1 3,5

2 6,7

3 5,3

4 6,5

5 4,3

6 3,8

7 2,6

8 7,5

9 2,3

10 5,0

11 3,2

12 5,4

13 Não compareceu

14 4,3

15 6,5

16 4,2

17 6,5

18 6,8

19 5,9

20 7,9

21 2,2

22 5,0

23 6,9

24 5,6

25 4,6

26 3,5

27 7,3

28 5,3

Goiânia, 19 de fevereiro de 2019.

Comissão do Processo Seletivo